הוסיף רבינו ואמר, שבפאות יוציא אותו מהגינהם, בכל מצב בו יהיה אותו האדם, אפילו אם עבר דברים קשים ונוראים. ובלבד שמעתה יקבל על עצמו שלא ישוב לאוולתו.

רבינו הבטיח לר' נפתלי שיארץ ימים ושנים. ביום י"ט אב שנת ה'תר"כ (1859), 15 שנה לאחר פטירת רבי נתן מברסלב זצוק"ל, עלתה נשמתו למרום. מקום קבורתו בבית העלמין החדש באומן.

זכותו הגדולה תגן בעדנו ובעד כל עם ישראל, אמן.

הופיע! גליון חודש אב

מוקד: 02-623-1218 מנויים